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STADT EHINGEN (DONAU) s

BUHNENPROGRAMM

DER 47. KIRBE

13.—14. September 2025

MODERATION: JULIA DORN FUHRT DURCH DAS PROGRAMM

SAMSTAG,
13. SEPTEMBER 2025

15.00

Anschl.

16.45

17.15
17.45

18.00
18.25

19.30

22.00
01.30
02.00

Eroffnung der
Ehinger Kirbe 2025

BegrulRung durch Herrn
OB Alexander Baumann

Musikverein Lyra
Stadtkapelle Ehingen e.V.

STEPS Tanzstudio,
Tanzvorfuhrung

Donau Pipe Band

,Fire Jumpers®,
Rope-Skipping

Kaan, Rap

Supernova Cheerleader
der TSG Ehingen 1848 e.V.

Fabio Lentini,
Singer-Songwriter & Friend

Ende des Buhnenprogramms

Ausschankende

Ende des Kirbesamstags

SONNTAG,
14. SEPTEMBER 2025

11.30

14.00

14.30

15.00
15.30

15.45

Fruhschoppen
mit den Oldies der
Stadtkapelle Ehingen

Wild Country Girls and Boys,
Line Dance

Ehinger Sport-Club,
Judovorfuhrung

Donau Pipe Band

STEPS Tanzstudio,
Tanzvorfuhrung

Schalmeien der
Damonengruppe Ehingen

Allgemeiner Ausklang

Stadt & Burger ____
]



